
    ZARZĄDZENIE NR O/0151/63/ 07                          
WÓJTA  GMINY  KLUKI   

 

                                                     z dnia 07 grudnia 2007 roku  

 

 

 

w sprawie autopoprawki do Zarządzenia Wójta Gminy Kluki Nr O/ 0151/57/07                     
z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie  przyjęcia  projektu uchwały budżetowej 

Gminy  Kluki na rok 2008.  
 

 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337 z późn. zm.) art. 179, art. 181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 

poz. 962; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,                 

Nr 187, poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88,  poz.587, Nr 115, 

poz.791, Nr 140, poz.984 ) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik  dotacji podmiotowych w 2008 roku dla instytucji kultury otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik  prognozy kwoty długu  Gminy Kluki na 31 grudnia 2008 r. i lata 
następne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
      

           Wójt Gminy 

 

 

         Bernard   Stein 



 

  

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2008 r. 

     

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klukach 80 000 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Klukach 55 000 

Ogółem 135 000 

 



 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Z
ał
ąc
zn
ik
  
n
r 
2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

P
ro
gn
oz
a 
łą
cz
n
ej
 k
w
ot
y 
d
łu
gu
 G
m
in
y 
K
lu
ki
  n
a 
31
 g
ru
d
n
ia
 2
00
7 
ro
ku
 i 
la
ta
 n
as
tę
p
n
e 

20
08
 

20
09
 

20
10
 

20
11
 

R
az
em

 
K
w
ot
a 
za
dł
u
że
ni
a 

na
 3
1.
12
.2
00
8 

P
L
A
N
O
W
A
N
E
  D

O
C
H
O
D
Y
  G

M
IN
Y
  K

L
U
K
I 
  O

G
Ó
Ł
E
M
 

W
  L

A
T
A
C
H
  w

g 
st
an
u
 n
a 
d
zi
eń
 3
1 
gr
ud
n
ia
 

8
.2
8
0
.5
8
5
 

8
.4
8
7
.5
9
9
 

8
.6
5
7
.3
5
0
 

8
.8
3
0
.4
9
7
 

3
4
.2
5
6
.0
3
1
 

 

 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
n
ie
 

K
w
ot
a 

za
d
łu
że
n
ia
 n
a 
 

d
zi
eń
 3
1.
12
.2
00
7 

20
08
 

20
09
 

20
10
 

20
11
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

E
 

Z
o
b
o
w
ią
za
n
ia
 w
ed
łu
g
 t
y
tu
łó
w
 

 d
łu
żn
y
ch
 (
E
1
+
E
2
+
E
3
+
E
5
) 

82
7 
08
1 

19
7 
31
9 

20
2 
23
3 

20
4 
04
0 

21
1 
32
5 

81
4 
91
7 

46
9 
82
7 

E
1 

 z
 t
eg
o
: 

 e
m
is
ja
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
y
ch
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

 K
re
d
y
ty
 i
 p
o
ży
cz
k
i 

 z
 t
eg
o
  
( 
U
S
D
) 
: 
 

8
2
7
 0
8
1
 

1
9
7
 3
1
9
 

2
0
2
 2
3
3
 

2
0
4
 0
4
0
 

2
1
1
 3
2
5
 

8
1
4
 9
1
7
 

4
6
9
 8
2
7
 

 U
S
D
 

1
9
7
 4
3
0
 

4
9
 2
0
0
 

4
9
 2
0
0
 

4
9
 2
0
0
 

4
9
 8
3
0
 

1
9
7
 4
3
0
 

1
4
8
 2
3
0
 

In
d
ek
so
w
an
y
 k
re
d
y
t 
  
  

k
o
m
er
cy
jn
y
 n
a 
b
u
d
o
w
ę 
sz
k
o
ły
 

 
 P
L
N
 

61
7 
14
6 

14
7 
31
9 

15
0 
98
4 

15
1 
76
7 

15
8 
00
6 

60
8 
07
6 

46
9 
82
7 

U
S
D
 

6
7
 1
6
0
 

1
6
 6
9
9
 

1
6
 7
0
0
 

1
6
 9
4
6
 

1
6
 8
1
5
 

6
7
 1
6
0
 

5
0
 4
6
1
 

E
2  

 

O
d
se
tk
i 
 o
d
 k
re
d
y
tu
 

P
L
N
 

2
0
9
 9
3
5
 

5
0
 0
0
0
 

5
1
 2
4
9
 

5
2
 2
7
3
 

5
3
 3
1
9
 

2
0
6
 8
4
1
 

1
5
9
 9
3
5
 

E
3 

 P
rz
y
ję
te
 d
ep
o
zy
ty
  

 
 

 
 

 
 

 

E
4 

 w
 t
y
m
: 

 d
ep
o
zy
ty
 z
b
y
w
al
n
e 

  
 

 
 

 
 

 

E
5 

 W
y
m
ag
al
n
e 
zo
b
o
w
ią
za
n
ia
 (
E
6
+
E
8
) 

 
 

 
 

 
 

 

E
6 

 z
 t
eg
o
: 

 j
ed
n
o
st
ek
 b
u
d
że
to
w
y
ch
 

 
 

 
 

 
 

 

E
7 

 w
 t
y
m
: 

 z
 t
y
tu
łu
 d
o
st
aw

y
 t
o
w
ar
ó
w
 i
 u
sł
u
g
 

 
 

 
 

 
 

 

E
8 

W
y
n
ik
aj
ąc
y
ch
 z
 u
st
aw

 i
 o
rz
ec
ze
ń
 s
ąd
u
  

 u
d
zi
el
o
n
y
ch
 p
o
rę
cz
eń
  
i 
g
w
ar
an
cj
i 

 
 

 
 

 
 

 

E
9 

 Z
o
b
o
w
ią
za
n
ie
 z
 t
y
tu
łu
 n
ad
p
ła
ty
 w
 

p
o
d
at
k
u
 o
d
 n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 

 
 

 
 

 
 

 

R
el
ac
ja
 z
ad
łu
że
n
ia
( 
sp
ła
t 
k
w
o
ty
 k
re
d
y
tu
 i
 o
d
se
te
k
) 
d
o
 

d
o
ch
o
d
u
 

 
2
,3
8
 

2
,3
8
 

2
,3
5
 

2
,3
9
 

2
,3
7
 

 

R
el
ac
ja
 z
ad
łu
że
n
ia
( 
 k
w
o
ty
  
d
łu
g
u
 )
 d
o
 d
o
ch
o
d
u
 

 
5
,6
7
 

3
,7
6
 

1
,9
3
 

1
,8
9
 

1
,7
7
 

 

 



    

 

- 
 2
  
- 

U
w
ag
a:
 d
o
 p
rz
el
ic
ze
n
ia
 k
w
o
ty
 k
re
d
y
tu
 i
n
d
ek
so
w
an
eg
o
 U
S
D
/P
L
N
 p
rz
y
ję
to
 n
as
tę
p
u
ją
ce
 p
ro
g
n
o
zy
 k
u
rs
u
 U
S
D
/P
L
N
 

 

K
ur
s 
U
SD

/P
L
N
 d
la
 o
p
er
ac
ji
 

be
zg
ot
ów

k
ow

yc
h 
w
 N
O
R
D
E
A
 B
A
N
K
 

P
O
L
SK

A
  S
.A
. 

( 
§ 
3 
pk

t.
 4
 u
m
ow

y 
o 
k
re
dy
t 
in
de
ks
ow

an
y)
 

  
L
p.
 

   K
ol
ej
ne
 la
ta
 

K
u
rs
 s
p
rz
ed
aż
y
 –
 d
la
 w
y
li
cz
en
ia
 r
at
 s
p
ła
ty
 

k
re
d
y
tu
 o
ra
z 
w
y
li
cz
en
ia
 z
ad
łu
że
n
ia
 z
 t
y
tu
łu
 

k
re
d
y
tu
 

2
. 

2
0
0
7
 

3
,1
2
5
9
 

3
. 

2
0
0
8
 

2
,9
9
4
3
 

4
. 

2
0
0
9
 

3
,0
6
8
8
 

5
. 

2
0
1
0
 

3
,0
8
4
7
 

6
. 

2
0
1
1
 

3
,1
7
0
9
 

 

   

 

 


